LEI MUNICIPAL Nº 1.364/2003, de 22 de agosto de 2003.

Autoriza o Poder Executivo Municipal a demolir prédio de propriedade do Município e dá outras providências.

ERALDO JOSÉ LEÃO MARQUES, Prefeito Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul.

FAÇO SABER, em cumprimento ao disposto na Lei Orgânica do Município, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a presente LEI:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a demolir o prédio de alvenaria  da desativada Escola Salgado Filho, construída sobre uma área de 550,00 m2, doada ao Município,  e situada na localidade de Linha Quinta, Anta Gorda, RS..

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANTA GORDA, aos 22 de agosto de 2003.

ERALDO  JOSÉ  LEÃO  MARQUES

PREFEITO  MUNICIPAL

Registre-se e publique-se.

Data supra.

PEDRO JOSÉ MORAIS AIRES

SECRET. MUN. DA ADMINISTRAÇÃO